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PSICOTERAPEUTI 
(non accreditati) 

 

 

I seguenti professionisti hanno completato un iter formativo presso ITI.  

 

 

 

Cognome Nome Mail 

   
Andreoni Cristina studio.andreoni@libero.it (Emilia Romagna) 

Armillis Gianfranco giarmillis@gmail.com (Puglia) 

Bacher Marika marikabacher@libero.it (Toscana) 

Balla Mirella mirellaballa@libero.it (Piemonte) 

Banino Simona simona@simonabanino.it (Piemonte) 

Barazzutti Erica ericabarazzutti@libero.it (Friuli V. G.) 

Battaglino Vincenzo enzobatta@hotmail.com (Lombardia) 

Bordoni Gabriele gab.vale@virgilio.it (Lombardia) 

Botti Alessandro alealgiz@live.it (Emilia Romagna) 

Calabrese Giovanna gmcalabrese.bte@gmail.com (Lombardia) 

Canzi Dora dora.canzi@gmail.com (Lombardia) 

Cassetta Cinzia cinzia.cassetta@live.it (Piemonte) 

Cattaneo Maura cattaneomaura@gmail.com (Liguria) 

Chielli Alfonso alfonso.chielli@gmail.com (Lombardia) 

Cocco Cristina coccocry@yahoo.it (Trentino A. A.) 

Coelli Diego dicoelli@tin.it (Trentino A. A.) 
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Collivasone Luigi luigi.collivasone@gmail.com (Lombardia) 

Consolaro Federica federica.consolaro.azalea@gmail.com (Veneto) 

Cornali Claudia cornali.claudia@gmail.com (Lombardia) 

Cout Veronica veronica.cout@libero.it (Val d’Aosta) 

Fenocchio Giorgia giorgia.fenocchio@gmail.com (Liguria) 

Fonticoli Emanuela info@emanuelafonticoli.it (Lombardia) 

Fornara Marta fornaramarta@tiscali.it (Piemonte) 

Foti Luana Carmen luana_carmen@yahoo.it (Lazio) 

Gastaldi Francesca francesca.gastaldi@gmail.com (Lombardia) 

Gioia Walter wgioia.aliquis@fastwebnet.it (Lombardia) 

Giordani David david1276@virgilio.it (Lombardia) 

Giunti Gianpiero giuntigiampiero@gmail.com (Lazio) 

Grosso Andrea dr.andreagrosso@gmail.com (Marche) 

Iorio Claudia scloddy@libero.it (Val d’Aosta) 

Iacovangelo Giuseppina giusy.iacovangelo@libero.it (Lombardia) 

Landucci Martina martina_landucci@yahoo.it (Liguria) 

Lorenzi Silvia sillore02@yahoo.it (Gambia) 

Lugli Roberto roberto_lugli@yahoo.it (Emilia Romagna) 

Magoni Francesco magofr73@yahoo.it (Trentino A. A.) 

Maggiore Francesco francescomaggiore@virgilio.it (Puglia) 

Mantini Eugenio eumant@libero.it (Emilia Romagna) 

Martis Gabriella gbmartis@tiscali.it (Sardegna) 

Mattioli Elena elena_mattioli@alice.it (Marche) 

Mercato Federica federica.mercato@gmail.com (Lombardia) 

Micheli Benedetto tonton.benedetto@libero.it (Marche) 
Michelon Nicola nicolaluigimichelon@gmail.com (Veneto) 

Migliorelli Maria Paola migliorellimolly@gmail.com (Marche) 

Montorio Giorgia giorgia.16@gmail.com (Veneto) 

Oberhauser Sara sarauser@tiscali.it (Lombardia) 
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Pacconi  Silvia silvia.pacconi@gmail.com (Lazio) 

Papa Paola paolapapa.t@gmail.com (Lombardia) 

Pastori Annamaria anna.pastori@inwind.it (Lombardia) 

Pezzutti Maria Alejandra alessandrapezzutti@gmail.com (Veneto) 

Piccoli Elena elena_piccoli@teletu.it (Friuli V. G.) 

Poli Luisa luisa_poli@fastwebnet.it (Lombardia) 

Rao Daniela daniela.rao@libero.it (Piemonte) 

Re Giovanni fede.rovetta@gmail.com (Lombardia) 

Redaelli Daniela dada.rei@gmail.com (Lombardia) 

Rollo Gianrico gianricorollo@yahoo.it (Puglia) 

Russo Maria Grazia mariagraziarusso.lav@gmail.com (Sicilia) 

Santoni Cinzia santonicinzia@gmail.com (Piemonte) 

Servello Raffaella raffaella.servello@gmail.com (Veneto) 

Tamburlin Nadia stmed.tamburlin@tiscalinet.it (Lombardia) 

Tili Stefania stefaniatili@gmail.com (Lombardia) 

Toninelli Maria Antonietta manto2@hotmail.it (Lombardia) 

Viscovo Rita rita.viscovo@fastwebnet.it (Lombardia) 
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